
Uchwała Nr V/36/03
Rady Miejskiej  Kostrzyna nad Odrą

z dnia  20 lutego 2003 roku

w sprawie przekazania środków finansowych na budowę fragmentu małej
obwodnicy w Kostrzynie nad Odrą , łączącego drogę wojewódzką nr 132
z drogą krajową nr 31 .

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z następującymi
zmianami : z 2002 r. Dz.U.- Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806) oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003 r. Dz.U Nr 15, poz.
148 ) uchwala się, co następuje :

§ 1

Rada Miejska w Kostrzynie nad Odrą zatwierdza porozumienie  nr E-GK/ 1
/2003  z dnia 19.02.2003 r. w sprawie współfinansowania w roku 2003
inwestycji pod nazwą „ Droga wojewódzka stanowiąca fragment małej
obwodnicy miasta Kostrzyna nad Odrą”  .

§ 2

Porozumienie nr E-GK/ 1 / 2003  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  V/36/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
z dnia 20 lutego 2003 roku

P O R O Z U M I E N I E
nr E-GK/1/2003

w sprawie budowy fragmentu małej obwodnicy w Kostrzynie nad Odrą

zawarte w dniu 19.02.2003r. w Kostrzynie nad Odrą pomiędzy :
Miastem Kostrzyn nad Odrą, reprezentowane przez :
1.  Andrzej Kunt              - Burmistrz Miasta
2.  Zbigniew Sobkowski  - Z-ca Burmistrza Miasta
w obecności Wandy Dudziak - Skarbnika Miasta
zwanym w treści porozumienia „Przekazującym” a Województwem Lubuskim,
reprezentowanym przez Zarząd, w imieniu którego działają :
1.  Andrzej Bocheński  -Marszałek Województwa
2.  Edward Fedko - Wicemarszałek Województwa
przy kontrasygnacie Skarbnika Województwa - Jana Suchowackiego, zwanym w treści
porozumienia „Przejmującym” o następującej treści :

§ 1
Strony zobowiązują się do podjęcia starań w celu budowy fragmentu małej obwodnicy
w Kostrzynie nad Odrą, łączącego drogę wojewódzką nr 132 z drogą krajową nr 31.

§ 2
1.  Przekazujący zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej, na wykonanie zadania

o którym mowa w § 1, w kwocie 479.790 zł.
2.  Środki, o których mowa w pkt. 1 zostaną przekazane na konto Urzędu Marszałkowskiego

w BZ WBK S.A. 1 Oddz. W Zielonej Górze nr rachunku 29-1090-1535-0000-0000-5305-
8119 w terminie 7 dni od wpływu opłaty, zgodnie z wydaną decyzją administracyjną dla
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze nr GK-7635/10/2003 z dnia 18.02.2003r.
w sprawie usunięcia drzew, na rachunek Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej nr 33 1090 1900 0000 0005 1001 1341 w BZ WBK S.A. 1 Oddz.
w Gorzowie Wlkp.

§ 3
Przejmujący oświadcza, że środki pieniężne wymienione w § 3 przeznaczone zostaną na
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pod nazwą „Droga wojewódzka stanowiąca
fragment małej obwodnicy miasta Kostrzyna nad Odrą” w zakresie budowy kanalizacji
deszczowej wraz z niezbędnymi robotami ziemnymi.

 



§ 4
Przejmujący zobowiązuje się przedłożyć Przekazującemu rozliczenie niniejszej dotacji
celowej w terminie do końca roku 2003 w formie potwierdzonych kopii faktur, protokołów
odbioru      i potwierdzonych przelewów.

§ 5
Strony zastrzegają sobie możliwość bieżącej kontroli postępu prac.

§ 6
Zmiana  warunków  porozumienia  może  być  dokonana  w  drodze  obustronnie
podpisanego  aneksu pod rygorem nieważności.

§ 7
Niniejsze porozumienie uzyska moc obowiązującą po podjęciu odpowiedniej uchwały przez
Radę Miejską w  Kostrzynie nad Odrą.

  § 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  § 9
Porozumienie sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po 2egzemplarzu dla
każdej ze stron.

WOJEWÓDZTWO                                               MIASTO
    LUBUSKIE                                        KOSTRZYN  NAD  ODRĄ

 


